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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden CM Foods ApS

Ørskovbakken 19
7400 Herning

CVR-nr.: 39712075
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
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Ledelsesberetning
Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af konsulentydelser.
 
 

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige
økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning
måles aktiver og forpligtelser til kostpris.  Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver
enkelt regnskabspost nedenfor. Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved
der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris
med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem
kostpris og nominelt beløb. Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer,
inden perioderegnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris.  Endvidere indregnes
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har
været indregnet i resultatopgørelsen.

Omregning af fremmed valuta
 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel
post. Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens
valutakurs.  Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller
gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver,
der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste
 
Nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger er sammendraget i en post benævnt bruttofortjeneste
med henvisning til årsregnskabsloven § 32. Nettoomsætningen ved salg af vare- og tjenesteydelser indregnes i
resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres
pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusiv
moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i
nettoomsætningen. Vareforbrug omfatter omkostninger, der er afholdt til at opnå årets nettoomsætning. Andre
eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på
debitorer, operationelle leasingaftaler m.v.

Personaleomkostninger
 
Personaleomkostninger omfatter løn og gage, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til
social sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser
fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger
 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og ej
realiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta,
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amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.
 
 
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder
 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat
efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill. I
resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat efter skat
efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på
koncerngoodwill. 
 
Skat af årets resultat
 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte i egenkapitalen.  Den andel af skatten, som knytter sig til årets ekstraordinære resultat,
henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

Balancen
Materielle anlægsaktiver
 
Materielle anlægsaktiver optages til anskaffelsespris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til
brugsværdi, hvor denne er lavere af årsager, der ikke antages at være forbigående. 
 
Afskrivning foretages lineært over aktivernes forventede brugstid. De forventede brugstider skønnes at være:
 
- Andre anlæg, driftsmateriel og inventar             5 år  Skønnet restværdi: 0%
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, samt omkostninger direkte tilknyttet til ansaffelsens indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive ibrugtaget.
 
Værdiforringelse af anlægsaktiver
 
Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det
som udtrykkes ved afskrivning. Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af
hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis
denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.
 
Kapitalandel i associeret virksomhed
 
Kapitalandel i associeret virksomhed indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens
regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag
eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af
positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes
uden værdi, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens
andel af den negative indre værdi i det omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den
regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under
hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække
disse virksomheders underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandel i associeret virksomhed overføres under egenkapitalen til reserve for
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger
kostprisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed.
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Tilgodehavender
 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Egenkapital - udbytte
 
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat
 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto
skatter. Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.  I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier,
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.  Eventuelle udskudte
skatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.  Ændring i udskudt skat som følge af
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

 
Gældsforpligtelser
 
Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede
virksomheder, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret
kostpris. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelser på finansielle
leasingkontrakter. Gældsforpligtelser er målt til nettorealisationsværdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024
Note 2024 2023

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab 741.111 524.505

     Lønninger -665.960 -526.251
     Andre omkostninger til social sikring -3.351 -4.525
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver -8.399 -5.999

Resultat af ordinær primær drift 63.401 -12.270

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,
der er anlægsaktiver -889 265

Andre finansielle indtægter 90 0
Øvrige finansielle omkostninger -39 -17

Ordinært resultat før skat 62.563 -12.022

Skat af årets resultat -14.164 2.453

Årets resultat 48.399 -9.569

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 48.399 -9.569

I alt 48.399 -9.569
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Balance 31. december 2024
Aktiver

Note 2024 2023
kr. kr.

Materielle anlægsaktiver i alt 0

Kapitalandele i associerede virksomheder 19.498 20.387

Finansielle anlægsaktiver i alt 1 19.498 20.387

Anlægsaktiver i alt 19.498 20.387

Tilgodehavende skat 0 7.301
Tilgodehavender moms og afgifter 2.177 1.130

Tilgodehavender i alt 2.177 8.431

Likvide beholdninger 91.037 34.001

Omsætningsaktiver i alt 93.214 42.432

AKTIVER I ALT 112.712 62.819
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Balance 31. december 2024
Passiver

Note 2024 2023
kr. kr.

Registreret kapital mv. 50.000 50.000
Andre reserver 0 386
Overført resultat 23.959 -24.825

Egenkapital i alt 73.959 25.561

Skyldig selskabsskat 8.863 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social
sikring 29.890 37.258

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 38.753 37.258

Gældsforpligtelser i alt 38.753 37.258

PASSIVER I ALT 112.712 62.819
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Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

 
Kapitalandele i

associerede
virksomheder

  kr.

Kostpris primo 20.000
Tilgang 0
Afgang 0
Kostpris ultimo 20.000
 

 
Nettoopskrivninger primo 385
Andel i årets resultat jf. note -887
Hensættelse til dækning af underbalance i associeret virksomhed 0
Nettoopskrivninger ultimo 502
 

 
Regnskabsmæssig værdi ultimo 19.498
 

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:
 
Navn, retsform og hjemsted Ejerandel Egenkapital Årets resultat
Dansk Fiske Logistik ApS, Herning 50% 38.997 -1.778

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen. 

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

 Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2024
Gennemsnitligt antal ansatte 1


